
 

jabra.com/sportpulsewireless

Lietotāja rokasgrāmata 

JABRA SPORT PULSE WIRELESS



© 2015 “GN Netcom A/S”. Visas tiesības aizsargātas. Jabra® ir 
uzņēmuma “GN Netcom A/S” reģistrēta preču zīme. Visas pārējās šajā 
dokumentā norādītās preču zīmes pieder to attiecīgajiem īpašniekiem. 
Bluetooth® vārdiskā preču zīme un logotips pieder “Bluetooth SIG, 
Inc.”, un “GN Netcom A/S” izmanto šīs zīmes saskaņā ar licenci. (Dizains 
un specifikācijas var tikt mainīti bez iepriekšēja brīdinājuma).

Atbilstības deklarācija atrodama vietnē 
www.jabra.com/CP/US/declarations-of-conformity

RAŽOTS ĶĪNĀ
MODELIS: OTE20



3

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

SATURS
1. LAIPNI LŪDZAM! ............................... 4
2. AUSTIŅU PĀRSKATS ......................... 5

2.1 KOMPLEKTĀCIJĀ IEKĻAUTIE PIEDERUMI

3. KĀ VALKĀT ........................................ 7
3.1 AUSS IELIKTŅU MAINĪŠANA 
3.2 EARWINGS MAINĪŠANA
3.3 FITCLIP IZMANTOŠANA
3.4 PULSA MĒRĪŠANA
3.5 VIDEO – KĀ VALKĀT AUSTIŅAS

4. KĀ UZLĀDĒT AUSTIŅAS ................... 11
5. KĀ SAVIENOT ...................................12

5.1 SAVIENOŠANA AR JAUNU VAI OTRU MOBILO 
TĀLRUNI

5.2 SAVIENOŠANA AR NFC IERĪCI

6. JABRA SPORT LIFE LIETOTNE ...........14
7. KĀ LIETOT .........................................15

7.1 ZVANI UN MŪZIKA
7.2 TRENIŅŠ
7.3 VAIRĀKU ZVANU APSTRĀDE
7.4 BALSS NORĀDĪJUMU SARAKSTS

8. ATBALSTS .........................................21
8.1 BIEŽI UZDOTIE JAUTĀJUMI
8.2 KĀ GLABĀT AUSTIŅAS

9. TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA ................ 22



4

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

1. LAIPNI LŪDZAM!
Paldies, ka iegādājāties Jabra Sport Pulse Wireless. 
Ceram, ka jums patiks šo ierīci lietot!

JABRA SPORT PULSE WIRELESS ĪPAŠĪBAS

 � Wireless Sports austiņas ar Dolby® skaņas 
uzlabošanas tehnoloģiju 

 � Biometrisks ausī ievietojams pulsa mērītājs 
 � Jabra Sport Life lietotne integrētai treniņu 
pārvaldībai 

 � Mūzikas un zvanu pārvaldība tieši no austiņām 
 � IP55 sertifikācija, pārbaudīta noturība pret 
triecieniem, netīrumiem, temperatūru un 
mitrumu 

 � NFC ērtai savienošanai pārī 
 � Var savienot ar Bluetooth® viedierīcēm – 
tālruņiem, datoriem, planšetdatoriem un citām 
ierīcēm



5

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

2. AUSTIŅU PĀRSKATS

 

Skaļāk

Daudzfunkciju 
poga

Klusāk

Indikatora
lampiņa

Pulsa
mērītājs

FitClip (papildu 
valkāšanas veids)

USB uzlādes 
ports  
(noņemt  
EarWing)Sports 

poga

Mikrofons

Auss 
ieliktnis

EarWing



6

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

2.1 KOMPLEKTĀCIJĀ IEKĻAUTIE PIEDERUMI

Vidējs

Liels

Mazs

Liels

Vidējs

Mazs

Ļoti mazs

Micro-USB kabelis

AizsargmaciņšFitclips

Auss ieliktņi Earwings

Vidējs + 



7

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

3. KĀ VALKĀT

3.1 AUSS IELIKTŅU MAINĪŠANA 

Lai iegūtu optimālu skanējumu, izmēģiniet 
dažādus auss ieliktņu izmērus. Ieliktnim ir cieši un 
droši jāiegulst ausī.



8

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

3.2 EARWINGS MAINĪŠANA

Lai ieliktnis treniņu laikā neizkristu, izmēģiniet 
dažādus EarWing veidus.

1. Noņemiet pašreizējo EarWing un uzmauciet uz 
ieauša jaunu, kā parādīts. Lai uzmauktu EarWing, 
var būt nepieciešams to pastiept.

 

2. EarWing augšējai daļai ir cieši jāiegulst auss 
rievā. 



9

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

3.3 FITCLIP IZMANTOŠANA

Piestipriniet Fitclip vadam un noregulējiet to.

PARASTAIS FITCLIP STILS

OPTIMĀLAIS FITCLIP STILS

VIENKĀRŠAIS FITCLIP STILS



10

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

3.4 PULSA MĒRĪŠANA

Pulsa sensors atrodas kreisajā austiņā. 

Lai nodrošinātu precīzus mērījumus, ir svarīgi, lai 
austiņas būtu pareizi uzliktas un tiktu valkāti 
pareizi auss ieliktņi un EarWings, kas atbilst auss 
formai. Ir ļoti ieteicams izmēģināt visus auss 
ieliktņus un EarWings.

Lai iespējotu vai atspējotu pulsa sensoru, 
nospiediet un turiet (10 sek.) pogu Sports. 
Pulsa sensors tiek iespējots pēc noklusējuma.

3.5 VIDEO – KĀ VALKĀT AUSTIŅAS

Video par ierīces valkāšanu var noskatīties vietnē  
jabra.com/sportpulsewireless.



11

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

4. KĀ UZLĀDĒT AUSTIŅAS
Atvelciet labās austiņas EarWing, lai piekļūtu USB 
uzlādes portam. Iespraudiet USB kabeli vai lādētāju 
USB uzlādes portā un pieslēdziet strāvu, lai sāktu 
uzlādi.

Pilnīgai austiņu uzlādei vajadzīgas aptuveni 
2 stundas.



12

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

5. KĀ SAVIENOT
Ieslēdzot Jabra Sport Pulse Wireless pirmo reizi, 
austiņas automātiski mēģinās savienoties ar 
mobilo tālruni, kurā ir ieslēgts Bluetooth.

5.1 SAVIENOŠANA AR JAUNU VAI OTRU 
MOBILO TĀLRUNI

1. Ieslēdziet Bluetooth mobilajā tālrunī.

2. Nospiediet un turiet kontroliera Daudzfunkciju 
pogu, līdz indikatora lampiņa uz labā ieauša sāk 
mirgot zilā krāsā. Atlaidiet pogu.

3. Izpildiet balss norādījumus, lai izveidotu 
savienojumu ar mobilo tālruni.

 
PIEZĪME. Ja ar ierīci Jabra Sport Pulse Wireless ir savienoti divi 
mobilie tālruņi, var būt nepieciešams atlasīt, kurš tālrunis tiks 
izmantots zvaniem, mūzikai vai treniņiem. Vienkārši atveriet 
Bluetooth izvēlni mobilajā tālrunī, kuru vēlaties izmantot, un 
atlasiet Jabra Sport Pulse Wireless ierīču sarakstā.



13

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

5.2 SAVIENOŠANA AR NFC IERĪCI

1. Ieslēdziet NFC mobilajā tālrunī.

2. Austiņām jābūt ieslēgtām.

3. Lēnām pārvietojiet austiņu NFC zonu (kontroliera 
aizmugurē) tieši pret NFC ierīci, līdz tiek 
apstiprināts savienojums.

Lai savienojumu atslēgtu, atkārtojiet šo procesu.



14

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

6. JABRA SPORT LIFE 
LIETOTNE

Jabra Sport Life ir bezmaksas lietotne, ar kuras 
palīdzību var izveidot, pārraudzīt un personalizēt 
treniņus, noklausīties jaunākos treniņa statusa 
datus, sekot līdzi pulsa rādījumiem u.c.

Android lejupielāde – Google Play
iOS lejupielāde – App Store



15

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

7. KĀ LIETOT

Skaļāk

Daudzfunkciju 
poga

Klusāk

Sports 
poga



16

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

7.1 ZVANI UN MŪZIKA

FUNKCIJA DARBĪBA

Ieslēgt/izslēgt
Nospiediet un turiet (3 sek.)  
Daudzfunkciju pogu, līdz 
indikatora lampiņa sāk mirgot

Atskaņot vai 
pauzēt mūziku

Pieskarieties Daudzfunkciju 
pogai

Atbildēt/beigt 
zvanu

Pieskarieties Daudzfunkciju 
pogai

Noraidīt zvanu Divreiz pieskarieties 
Daudzfunkciju pogai

Sastādīt 
pēdējo 
numuru

Kad nenotiek zvans, divreiz 
pieskarieties Daudzfunkciju 
pogai

Regulēt 
skaļumu

Pieskarieties pogai Skaļāk vai 
Klusāk

Izslēgt skaņu Vienlaicīgi pieskarieties pogai 
Skaļāk un Klusāk

Izlaist celiņu Pieskarieties un turiet (2 sek.) vai 
nu pogu Skaļāk, vai pogu Klusāk

Akumulatora 
statuss

Kad neizmantojat austiņas 
zvaniem vai mūzikai, 
pieskarieties pogai Skaļāk vai 
Klusāk 



17

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

7.2 TRENIŅŠ

Izmantojot Jabra Sport Life lietotni (vai parastu 
sporta lietotni), jūs varat pārraudzīt treniņa gaitu, 
pulsu un noklausīties jaunākos datus.

PIRMS TRENIŅA

Palaist sporta 
lietotni Pieskarieties pogai Sports 

Sākt treniņu Nospiediet un turiet 
(1 sek.) pogu Sports 

Iespējot/atspējot 
pulsa sensoru

Nospiediet un turiet 
(10 sek.) pogu Sports. 
Pulsa sensors tiek iespējots 
pēc noklusējuma

TRENIŅA LAIKĀ

Apturēt/atsākt treniņu Nospiediet un turiet 
(1 sek.) pogu Sports 

Noklausīties jaunākos 
treniņa datus

Pieskarieties pogai 
Sports 

Iespējot/atspējot  
jaunākos treniņa datus

Divreiz pieskarieties 
pogai Sports 



18

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

7.3 VAIRĀKU ZVANU APSTRĀDE

Ar austiņu var pieņemt un apstrādāt vairākus 
zvanus vienlaicīgi.

FUNKCIJA DARBĪBA

Beigt pašreizējo zvanu 
un atbildēt uz ienākošo 
zvanu

Pieskarieties 
Daudzfunkciju pogai

Pārslēgties starp 
aizturēto zvanu un aktīvo 
zvanu

Nospiediet un 
turiet (2 sek.) 
Daudzfunkciju pogu

Aizturēt pašreizējo zvanu 
un atbildēt uz ienākošo 
zvanu

Nospiediet un 
turiet (2 sek.) 
Daudzfunkciju pogu

Noraidīt ienākošo zvanu, 
kad notiek saruna

Divreiz pieskarieties 
Daudzfunkciju pogai



19

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

7.4 BALSS NORĀDĪJUMU SARAKSTS

NOKLIKŠĶINĀT, 
LAI KLAUSĪTOS KO JŪS DZIRDAT

To connect Jabra Sport Pulse Wireless, go 
to the Bluetooth menu on your phone 
and select it from the list

Connected

Two devices connected

Disconnected

Redialling

Battery low

Battery medium

Battery full

Muted

Unmuted

Connection cancelling

Sound prompts on

Sound prompts off
















20

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

NOKLIKŠĶINĀT, 
LAI KLAUSĪTOS KO JŪS DZIRDAT

Bluetooth smart on

Bluetooth smart off

Bluetooth smart connected

Bluetooth smart disconnected

No device connected








21

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

8. ATBALSTS
8.1 BIEŽI UZDOTIE JAUTĀJUMI

Pilnu bieži uzdoto jautājumu izklāstu skatiet vietnē 
Jabra.com/sportpulsewireless

8.2 KĀ GLABĀT AUSTIŅAS

 � Uzglabājiet austiņas drošā vietā un izslēdziet 
strāvu.

 � Neglabājiet tās pārāk augstā vai zemā 
temperatūrā (virs 65°C/149°F vai zem 
-10°C/14°F). Tas var saīsināt akumulatora 
darbmūžu un ietekmēt austiņu darbību.



22

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

9. TEHNISKĀ 
SPECIFIKĀCIJA

JABRA SPORT PULSE 
WIRELESS SPECIFIKĀCIJA

Svars: 16 g (0,56 unces)

Izmēri: augst. 18 mm x plat. 21 mm x 
diam. 32 mm

Mikrofoni: MEMS mikrofons

Skaļrunis: 6 mm dinamiskais skaļrunis

Darbības diapazons: 10 m jeb 33 pēdas (atkarībā no 
tālruņa)

Bluetooth versija: 4.0

Ierīces savienošanai pārī: līdz 8 ierīcēm, divas savienotas 
vienlaicīgi (MultiUse™)

Atbalstītie Bluetooth 
profili:

A2DP (v1.2), Hands Free Profile 
(v1.6), Headset profile (v1.2), 
AVRCP (v1.4)

Sarunu vai mūzikas laiks: līdz 4,5 stundām (5 stundas ar 
nepilnu skaļumu)

Gaidstāve: līdz 10 dienām

Darbības temperatūra: -10°C līdz 55°C (14°F līdz 131°F)

Uzglabāšanas 
temperatūra: -10°C līdz 65°C (14°F līdz 149°F)

Piekļuves atslēga vai PIN 
savienošanai pārī: 0000



23

LA
TV

IE
ŠU

JABRA PULSE WIRELESS

RE
V 

A

www.jabra.com/sportpulsewireless


	1.	Laipni lūdzam!
	2.	Austiņu PĀRSKATS
	2.1	Komplektācijā iekļautie piederumi

	3.	Kā valkāt
	3.1	Auss ieliktņu mainīšana 
	3.2	EARWINGS mainīšana
	3.3	FITCLIP izmantošana
	3.4	Pulsa mērīšana
	3.5	Video – kā valkāt austiņas

	4.	Kā uzlādēt austiņas
	5.	Kā savienot
	5.1	SAVIENOŠANA ar jaunu vai otru mobilo tālruni
	5.2	SAVIENOŠANA ar NFC ierīci

	6.	Jabra sport life lietotne
	7.	Kā lietot
	7.1	Zvani un mūzika
	7.2	Treniņš
	7.3	Vairāku zvanu apstrāde
	7.4	Balss norādījumu saraksts

	8.	ATBALSTS
	8.1	Bieži uzdotie jautājumi
	8.2	Kā GLABĀT austiņas

	9.	Tehniskā specifikācija

	Button 1081: 
	Button 1082: 
	Button 1083: 
	Button 1084: 
	Button 1086: 
	Button 1088: 
	Button 1089: 
	Button 1090: 
	Button 1091: 
	Button 1092: 
	Button 1093: 
	Button 1096: 
	Button 1097: 
	Button 10102: 
	Button 10103: 
	Button 10104: 
	Button 10105: 
	Button 10107: 


